

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV Code of BNSS 2023)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
ELUMATHUR VILLAGE IN MODAKURICHI TALUK
CC.No.172/2024

Deposition of Witness of PW5

Name : முருகேசன் Calling :
Father/Husband's Name : Age :
Village : :
Taluk : :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 20st November 2025.

எதிரிகள் ஆஜரில் இல்லை.

சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது சிவகிரி காவல்நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 25.08.2023 ம் தேதி அரச்சலுர் காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்துபோது ஈரோடு அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் இருந்து கிடைக்கப்பெற்ற இன்டிமேசனை பெற்று அங்கு சென்று உள்நோயாளியாக சிகிச்சையில் இருந்த சுந்தரமூர்த்தி என்பவரை விசாரித்து புகார் வாக்குமூலம் பெற்று நிலையம் வந்து அன்று நிலைய மனு இரீது எண்.89/2023 ன்படி பதிவு செய்து பின்பு 29.08.2023 ம் தேதி 19.00 மணிக்கு நிலைய குற்ற எண். 186/2023, சட்ட பிரிவுகள் 294(b), 427, 323, 506(1) இதன் கீழ் முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.6ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. முதல் தகவல் அறிக்கையின் அசலையும், புகாரின் அசலையும் இணைத்து ஈரோடு நீதித்துறை நடுவர் எண்.2 அவர்களுக்கு அனுப்பி வைத்தேன். புலன் விசாரணைக்காக பயிற்சி உதவி ஆய்வாளரிடம் வைத்தேன். இது சம்பந்தமாக அவர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிதரப்பு குறுக்கு விசாரணை சாட்சியத்திற்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXV Code of BNSS 2023)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
ELUMATHUR VILLAGE IN MODAKURICHI TALUK
CC.No.172/2024

Deposition of Witness of PW4

Name : ஸ்ரீதரன் Calling :
Father/Husband's Name : Age :
Village : :
Taluk : :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of 20st November 2025.

எதிரிகள் ஆஜரில் இல்லை.

சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணை:

நான் தற்போது ஈரோடு அரசு தலைமை மருத்துவமனையில் உதவி பொது மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 24.08.2023 ம் தேதி மாலை 6.15 மணிக்கு நான் பணியில் இருந்த போது தேவராஜ் என்பவர் மூலம் சிகிச்சைக்காக சுந்தரமூர்த்தி த/பெ.சென்னிமலைகவுண்டர் புதுவெள்ளியம்பாளையம் என்பவர் சிகிச்சைக்காக தேவராஜ் என்பவர் மூலம் மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப் பட்டார். அவரை பரிசோதித்து தனது வீட்டிற்கு அருகில் இருக்கும் 3 நபர்கள் கையாலும், குச்சியாலும் தன்னை தாக்கியதாக சிகிச்சைக்கு வந்தவரை பரிசோதித்து விபத்து பதிவேட்டில் 59989 ன்படி உள்நோயாளியாக சிகிச்சைக்கு அனுமதித்தேன். மேலும் அவருக்கு வெளிப்புற காயங்கள் எதுவும் இல்லை. அறுவை சிகிச்சை மருத்துவரிடம் கருத்து பெற்று மேற்படி நபருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என காயச்சான்றிதழ் வழங்கினேன். காயச்சான்றிதழ் அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிதர்பு குறுக்கு விசாரணை

மருத்துவமனையில் அனுமதிக்கப்பட்ட நபருக்கு வெளிப்புற காயம் எதுவும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. ஒரு நபர் வலி இல்லாமல் வலி இருப்பதாக குறிப்பிட முடியும் என்றால் சரிதான். மேலும் அவர் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றதற்கான ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை இல்லை.